2012 年 5月 21日
各 位

会 社 名  株 式 会 社 W O W O W
代表者名  代表取締役社長 和崎 信哉

（コード番号 4839 東証第一部）

B-CAS カードに関わる一部報道について

B-CASカードに関わる一部報道について、当社としての見解を下記の通りお知らせいた
します。

記

現在、インターネット投稿サイトにおいて、有料放送の不正視聴につながる、B-CAS
カードの改ざん方法及び改ざん行為の報告が継続的に投稿されている事実は認識していま
す。
本件については、カードの所有権者である株式会社ビーエス・コンディショナルアクセ
スシステムズより報告を受けており、同社にも対応を要請しています。また、当社の有料
放送サービスの不正視聴行為については、損害賠償請求を含めた法的措置を検討していま
す。

以 上

【問合せ先】 （マスコミ関係） 広報部   TEL03(4330)8080
   （IR 関係）    IR 経理部   TEL03(4330)8089